(479)**OBICIA PAPIEROWE**

tegorocznych deseni w różnych gatunkach, począwszy od najtańszych do zbyt kosztownych, poleca fabryka pod firmą

**J. FRANASZEK**

Skład Główny Krakowskie-Przedmieście nr 15. (487)

**Zarząd****drogi żelaznej nadwiślańskiej**

Na przeciąg czasu od dnia 1 (13) maja r. b., do dnia 1 (13) stycznia 1888 roku, ustanowiona została nowa taryfa specjalna na przewóz w pełnych ładunkach za frachtem pośpiesznym ryb świeżych i mrożonych wszelkiej, ze stacji: Gnilowska (Rostow), Doniec, Siniawska, Morskaja, Azowska, Gawań i Taganrog drogi żelaznej kursko-charkowsko-azowskiej, do stacji: Warszawa i Hłowo drogi żelaznej nadwiślańskiej, w kierunku przez Charków, Kursk, Kijów, Kowel.

11 rano**, w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego w Warszawie, (Długa № 7), odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację, należących do upadłości dwóch zakładów **fotograficznych**, pod firmami: „**Marion**”, (Senatorska № 32) i „**Talbot**”, (Zabia № 4).—Warunki sprzedaży mogą być przejrzane w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego i u podpisanego Syndyka Czajkowskiego. Licytacja rozpocznie się od summy **rs. 5,000.** Warszawa dnia 19 (31) Maja 1887 r.

### Edward Czajkowski,

Advokat Przysięgły.

Plac Krasieński № 2, (Stary Teatr). 1105R **Marjan Jankowski.**

Ktoby potrzebował

### Towarzysz podróży,

znającego całą Europę, oraz języki zagraniczne, czy to w charakterze Turysty lub też opieki nad osobą chorą.